Conserto máquinas  374,25
Conservação instalação 447,53
= Prejuizo Operacional 490,46
= Prejuizo Líquido do Periodo 490,46
Reconhecemos a exatidão do presente balanço 
Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivos 
mais patrimônio Líquido importam em R$ 
22.313,60 (Vinte e dois mil, trezentos treze reais 
e sessenta centavos).Rogerio Jose da Silva - TC CRC:1SP1973703

Prefeitura Municipal de Limeira
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
EDITAL Nº 59/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 8.050/2023
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 05/2023
OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS IMPORTADOS PARA

[...]

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, ABASTECIMENTO E MANUTENÇÃO 
DE 06 (SEIS) MÁQUINAS DE AUTOATENDIMENTO COM FORNECIMENTO DE 
CAFÉ EXPRESSO CURTO E LONGO, CAFÉ COM LEITE, CHOCOLATE COM 
LEITE, CAPPUCCINO, CHÁ COM LIMÃO OU PÊSSEGO, COM ESTIMATIVA 

MENSAL DE 3.300 (TRÊS MIL E TREZENTAS) DOSES, POR MÁQUINA, COM 
FORNECIMENTO DE INSUMOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS 

E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES
A Pregoeira designada informa que SE ENCONTRA ABERTO na EMPRESA DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO